
Wiedza o teatrze

Poziom trudności: Średni

1. Co jest najważniejsze w teatrze? (aby on w ogóle istniał)

A - Sala,siedzenia,światło

B - aktor,widz,choreograf

C - reżyser,choreograf,scenograf

D - widz, aktor

2. Co to jest afisz teatralny?

A - Graficzne poinformowanie o spektaklu

B - Zaproszenie

C - Zaproszenie wraz z informacjami: gdzie? kiedy?,tytule spektaklu

D - mała kartka papieru napisana przez reżysera podczas próby co jest źle i co poprawić

3. W teatrze NIE PRACUJE: (przy spektaklu)

A - Inspicjent

B - Dromatureg

C - Reżyser

D - Chrakteryzator

4. Teatrologia to:

A - uczelnia przygotowująca aktorów do grania na scenie

B - nauka o teatrze

C - nazwa pochodząca od trologa

D - nie związna zupełnie nazwa z teatrem

5. Rekwizytem może być:

A - kurtka

B - dzbanek

C - obraz

D - wszystkie odpowiedzi są prawidłowe
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6. Pacynka jest to:

A - Rodzaj lalki nakładanej na dłoń jak rękawiczke

B - Rodzaj lalki podziąganej na sznurkach

C - Rodzaj lalki na patyku

D - Żadna z powyższych odp nie jest dobra

7. Kto to jest mim:

A - Człowiek ubrany na złoto różowo pokazuje wszytko gestami (nie mówi)

B - Aktor pomalowany mąką na twarzy pokazuje wszytko gestami (nie mówi)

C - To jest harcerz który bierze udział w przedstawieniu

D - Aktor który na scenie mówi sam do siebie

8. Co to są koturny?

A - Dawniejsza nazwa kolumn

B - Buty na bardzo wysokich obcasach

C - Spodnie rozszeżane

D - długie monologi

9. Farsa to:

A - poważna rola aktora

B - odmiana komedii

C - czapka

D - pomieszcenie gdzie się charakteryzuje aktorów

10. Didaskalia są umiejscowione:

A - pod tekstem roli

B - nad tekstem roli

C - obok tekstu roli

D - wogóle nie dotyczą teatru

11. Improwizacja najczęściej jest używana w :

A - happening-gu

B - komedii

C - musicalu

D - teatrze elżbietańskim
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12. Najważniejsze i  główne w plakacie jest:

A - oprawa graficzna

B - wielkie litery napisu

C - ortografia

D - żadna odpowiedź nie jest prawidłowa

13. Dramat NIE posiada:

A - tekstu narratora

B - podziału na role

C - kreowania świata przez dialogi i monologi

D - tekstu pobocznego

14. Co to jest adaptacja sceniczna?

A - przłożona książka tak aby się nadawała na sztukę teatralną

B - scenariusz

C - wystąpienie 3 osób na scenie

D - teatr lalkowy

15. Scenograf na jednym z przedstawień dobrał kolor różowy na tło kwiaty do sceny

gdy Balladyna zabija siostrę. Czy dobrze zrobił?

A - Tak

B - Nie

16. Co to jest repertuar?

A - pierwsze wystawienie sztuki na deskach teatru

B - zbiór dramatów które są wystawiane na scenach

C - gra aktorska

D - zbiór spektklów umieszconych w tabeli inf. kiedy? gdzie?

17. Co robi chór w teatrze?

A - Chodzi jako postacie epizodyczne

B - śpiewają

C - mówią i śpiewają razem
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D - grają na fortepianie

18. Jakie są rodzaje scen ?

A - drwianka,pudełkowa,otwarta

B - pudełkowa,otwarta,en ronde

C - en ronde, pudełkowa, zapałkowa

D - pudełkowa,otwarta, kółkowa

19. Co to jest premiera?

A - To kiedy premier przychodzi na dany spektakl

B - ierwsze przedstawienie utworudramatycznego, opery itd. w danym teatrze

C - aktorka która posługuje sie tylko mową ciała

D - nie ma tu odp. pasującej do pytania

20. Co to jest premiera?

A - To kiedy premier przychodzi na dany spektakl

B - ierwsze przedstawienie utworudramatycznego, opery itd. w danym teatrze

C - aktorka która posługuje sie tylko mową ciała

D - nie ma tu odp. pasującej do pytania

21. Co powinien zawierać afisz?

A - ceny biletów

B - ile trwa spektakl

C - jakie jest oświetlenie w danym teatrze

D - nazwę utworu wystawianego na scenie

22. Co to jst postać pierwszoplanowa?

A - Inspicjent

B - aktor,widz,choreograf

C - Reżyser

D - postać która odgrywa jedną z głównych ról
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Wiedza o teatrze

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. B

4. B

5. D

6. A

7. B

8. B

9. B

10. C

11. A

12. A

13. A

14. A

15. B

16. D

17. C

18. B

19. B

20. B

21. D

22. D
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